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ZAPISNIK

3. DOPISNE SEJE ODBORA ZA SPREMLJANJE 
PROGRAMA SKLADA ZA AZIL, MIGRACIJE IN VKLJUČEVANJE, 

PROGRAMA SKLADA ZA NOTRANJO VARNOST IN PROGRAMA INSTRUMENTA ZA FINANČNO PODPORO ZA UPRAVLJANJE MEJA IN VIZUMSKO POLITIKO V OKVIRU SKLADA ZA INTEGRIRANO UPRAVLJANJE MEJA
V PROGRAMSKEM OBDOBJU 2021-2027
V skladu s 13. členom Poslovnika odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v obdobju 2021-2027 je bila sklicana tretja dopisna seja odbora za spremljanje.

Dopisna seja je potekala od 1. 12 . 2023 od 15. ure do 6. 12. 2023 do 15. ure.
Sklic seje s predlogom sklepov je bil odpremljen vsem članom in namestnikom kot tudi opazovalcem, imenovanim s Sklepom o imenovanju članov in namestnikov Odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja, št. 01101-3/2023/5 z 10. 2. 2023, spremenjenim s sklepom št. 01101-3/2023/10 z dne 21. 9. 2023.
V skladu z 10. členom poslovnika odbora za spremljanje je glasoval član oziroma v odsotnosti člana njegov namestnik. Glasovanje o predlogu sklepa je potekalo z elektronsko glasovnico.

Do 6. 12. 2023 do 15. ure je prispelo 13 glasovnic. Za sprejem predlaganih sklepov je glasovalo 13 članov oz. namestnikov, kar predstavlja večino od skupnih 18 glasov, zato so bili predlagani sklepi sprejeti.
Glasovali so: Tomaž Pečjak, dr. Simona Brešćanski, Olga Cedilnik, Matej Torkar, Marko Jare, Mateja Fabina, Nataša Šterban Bezjak, Tjaša Škreblin, Roman Fortuna, Milan Kotnik, mag. Viktor Mlakar, mag. Evelyn Filip, izr. prof. dr. Aleš Bučar Ručman.
Glasovnica Boštjana Pavlina ni veljavna, saj je bila oddana po preteku roka za glasovanje.
Odbor za spremljanje je na svoji 3. dopisni seji v okviru točk dnevnega reda sprejel naslednje sklepe: 

1. Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 3.0)

Obrazložitev:

Predlagane spremembe na osnutek akcijskega načrta so se nanašale na: 
a) predlog Urada Vlade RS za oskrbo In Integracijo migrantov, da se popravi dinamika koriščenja sredstev pri operaciji I.SO3.3.2-01 »Krepitev  nacionalne RAN platforme ter mednarodnega sodelovanje za preprečevanje nasilne radikalizacije in terorizma«. Popravek je v dokumentu razviden v obliki sledi spremembam.
b) predloge Ministrstva za obrambo, in sicer:
· da se poviša vrednost operacije I.SO3.1.7-01 »Nadgradnja programskega informacijskega sistema za podporo odločanju (ISPO)«,
· da se poviša vrednost operacije I.SO3.1.7-03 »Vzpostavitev geografske podpore analitični zmogljivosti v NCKU (GEOANALITIKA NCKU)«, 
· da se zniža vrednost operacije I.SO3.1.7-05 »Ukrepi za zagotovitev učinkovite obrambe pred kibernetskimi napadi in možnost pregledov in pregona poskusov vdorov v informacijski sistem klica v sili 112«,

· da se popravi dinamika koriščenja sredstev pri operaciji I.SO3.1.7-04 »Kartografska podpora akterjem kriznega upravljanja in vodenja na operativni ravni«,
· da se popravi dinamika koriščenja sredstev pri operaciji I.SO3.3.4-01 »Izvedba usposabljanj upravljavcev kritične infrastrukture«.
Predlagane spremembe so bile sprejete.
SKLEP 1:

Člani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 3.0).

2. Akcijski načrt za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 3.0)

Obrazložitev:

Predlagane spremembe na osnutek akcijskega načrta so se nanašale na:
a) predloge Ministrstva za zunanje in evropske zadeve, in sicer:
· da popravi se naslov operacije B.SO2.1.7-01 tako, da se briše beseda »nakup«. Naslov operacije se na novo glasi: »Licence za delovanje programskih komponent nacionalnega vizumskega informacijskega sistema«;
· da se popravi dinamika koriščenja sredstev pri operaciji B.SO2.1.1-02 »Aktivnosti v podporo digitalizaciji obravnave vlog za izdajo vizumov«,

· da se popravi dinamika koriščenja sredstev pri operaciji B.SO2.1.3-01 »Nakup storitve preverjanja dokumentacije«. 

SKLEP 2:

Člani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 3.0).
3. Načrt vrednotenja za program Sklada za azil, migracije in vključevanje, program Sklada za notranjo varnost ter program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021–2027 (Različica 1.0)
Obrazložitev:

Delovna verzija dokumenta, ki je bila članom poslana z obvestilom dne 7. 11. 2023 (št. 900-1/2023/67),  je bila dopolnjena:

a) s predlogom Službe za evropska sredstva Ministrstva za notranje zadeve, da se na str. 6 dopiše:
· Listina Evropske Unije o temeljnih pravicah 2010/C 83/02 (UL C, št. 83/389 z dne 30. marca 2010, str. 391),

· Konvencije združenih narodov o pravicah invalidov v skladu s Sklepom Sveta z dne 26. novembra 2009 o sklenitvi Konvencije Združenih narodov o pravicah invalidov s strani Evropske skupnosti  2010/48/ES (UL L, št. 23/35 z dne 27. januar 2010, str. 35-36);
b) s predlogi in redakcijskimi popravki Ministrstva za zunanje in evropske zadeve, ki so v dokumentu razvidni v obliki sledi spremembam.
SKLEP 3:

Člani odbora za spremljanje so potrdili Načrt vrednotenja za program Sklada za azil, migracije in vključevanje, program Sklada za notranjo varnost ter program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021–2027 (Različica 1.0).
S spoštovanjem,
	Zapisala:

mag. Miroslava Senčar

sekretarka
	Tina Heferle
državna sekretarka
predsednica nadzornega odbora
upravljavka programov



Priloge:

· Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 3.0),

· Akcijski načrt za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 3.0),
· Člani odbora za spremljanje so potrdili Načrt vrednotenja za program Sklada za azil, migracije in vključevanje, program Sklada za notranjo varnost ter program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021–2027 (Različica 1.0) – čistopis.
POSLANO ČLANOM IN NAMESTNIKOM:
· Erik.Kern@gov.si

· Simona.Brescanski@gov.si

· Uros.Rojsek@gov.si

· Olga.Cedilnik@gov.si
· Simona.Gerjevic@gov.si

· Matej.Torkar@gov.si

· Pina.Stepan@gov.si

· Tjasa.Skreblin@gov.si

· Damijan.Janezic@gov.si

· Tomaz.Pecjak@policija.si

· Klavdija.Zajc@policija.si

· Viktor.Mlakar@gov.si

· Taja.Čehovin@gov.si

· Bostjan.Pavlin@mors.si

· Tea.Kranjc@mors.si

· Mateja.Fabina@gov.si

· Luka.Vodopivec@gov.si

· Evelyn.Filip@gov.si

· Mirjana.Matic@gov.si


· Tina.Divjak@cnvos.si

· Marko.Jare@gzs.si

· Tjasa.Skedelj@pss-slo.org

· Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si

· Roman.Fortuna
@ljubljana.si
· Natasa.Sterban.Bezjak@rra-posavje.si
· Liljana.Drevensek@rralur.si
· Ales.Jeraj@yandex.com


· dgn.maribor@gmail.com za Milan Kotnik

· Ales.Bucar@um.si


· Simona.Kustec@fm-kp.si

· Mateja.Sedmak
@zrs-kp.si
Drugi:

· Michal.Tengeri1@ec.europa.eu
· Stefano.Di-Giusto@ec.europa.eu
· Mirjam.Novakovic@gov.si
· Polona.Grubar@gov.si

· Romeo.Palcic@mors.si
· Rok.Janez.Steblaj@mors.si
ČLANI IN NAMESTNIKI ODBORA ZA SPREMLJANJE








